
COMUNE DI RIPE SAN GINESIO
Provincia di Macerata

43 045
COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO TECNICO

N. 54  Data 14-07-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ERRATA  CORRIGE  DETERMINA DIRIGENZIALE  N. 53 DEL

01.07.20 AVENTE AD OGGETTO: "SISMA 2016. ORDINANZA
DEL  COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 56/2018 - LAVORI
DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL MAGAZZINO COMU=

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  quattordici del mese di luglio nel
proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 14 in data 30/09/2019 con il quale è stato nominato
Responsabile dell'Area Tecnica di questo Ente il geom. Laura Contratti;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 04/06/2020, esecutiva, con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione finanziario armonizzato 2019-2021;

RICHIAMATA la determina di questo ufficio n. 53 del 01.07.2020 con la quale è stato approvato il
verbale del sorteggio pubblico del 29/06/2020 contenente i nr. 15 operatori economici individuati,
da invitare alla procedura negoziata senza pubblicazione di bando per l’affidamento dei lavori di
“DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL MAGAZZINO COMUNALE (EX AZZACCONI)”;

EVIDENZIATO che, la Stazione Unica Appaltante della Provincia di Macerata, ha dato avvio alla
procedura negoziata “de quo”, stabilendo, come scadenza per la presentazione delle offerte, il
21.07.2020 e, a seguito di successivi controlli, è emerso che, per mero errore materiale di
associazione di un numero, un protocollo ad una manifestazione di interesse pervenuta, è stata
erroneamente invitata una ditta non estratta;

DATO ATTO in particolare che occorre procedere alla rettifica dell’elenco dei numeri sorteggiati
dando atto che al nr. 134 estratto non corrisponde il prot. n. 3367 del 25/06/2020 bensì il prot. n.
3301 del 23.06.2020 e che pertanto la ditta individuata in detto elenco non è legittimata a
partecipare alla procedura negoziata gestita dalla SUA – Provincia di Macerata;

ACCERTATO che conseguentemente occorre inviare alla SUA della Provincia di Macerata il
nuovo elenco corretto contenente il nr. associato 134 prot. n. 3301 del 23.06.2020 legittimato a
partecipare in quanto ditta estratta;

tutto ciò premesso e ritenuto doversi provvedere in merito

DETERMINA

DETERMINAZIONI TECNICO n. 54 del 14-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI RIPE SAN
GINESIO



Di rettificare l’elenco dei numeri sorteggiati dando atto che al nr. 134 estratto non1.
corrisponde il prot. n. 3367 del 25/06/2020 bensì il prot. n. 3301 del 23.06.2020;
Di dare atto che alla ditta individuata nell'elenco trasmesso alla SUA - Provincia di2.
Macerata, prot. n. 3367 del 25/06/2020, corrisponde il nr. 164 e non il nr. 134 e che
pertanto la stessa non è legittimata a partecipare alla procedura negoziata in quanto ditta
non estratta;
Di trasmettere alla SUA della Provincia di Macerata il nuovo elenco corretto contenente3.
al nr. 134 estratto, l’associazione del prot. n. 3301 del 23.06.2020, corrispondente a ditta
legittimata a partecipare in quanto ditta estratta.
Di confermare che l’elenco con i nominativi delle ditte estratte da invitare, se pur allegato4.
al presente atto, sarà mantenuto segreto fino al giorno successivo la scadenza di
presentazione delle offerte, ai sensi della lettera “b”, del comma 2, dell’art. 53, del D. Lgs.
n. 50/2016 e s.m.i., per la regolarità della procedura di gara e pertanto non verrà allegato
alla copia del presente atto che sarà pubblicata all’Albo pretorio.
Di pubblicare il presente atto all'Albo pretorio comunale.5.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 54 del 14-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI RIPE SAN
GINESIO



SERVIZIO BILANCIO
Visto di regolarità contabile
(Art. 153  comma  5 D.L.gvo 18.8.2000 n. 267)

Si attesta la copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Bettucci Luca

DETERMINAZIONI TECNICO n. 54 del 14-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI RIPE SAN
GINESIO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO CONTRATTI LAURA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

li,                                       IL SEGRETARIO COMUNALE

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 06-08-20

IL SEGRETARIO
li, 06-08-20                            f.to    GIULIANA DOTT.SSA
SERAFINI

======================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 54 del 14-07-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI RIPE SAN
GINESIO


